
UCHWAŁA NR XXXI/216/2017
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XXII/152/2016 z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2017 rok zmienionej zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy 
Dąbrowa Biskupia z dnia 9 stycznia 2017r., zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
25 stycznia 2017r., zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 3 lutego 2017r., uchwałą 
Nr XXIII/155/2017 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 lutego 2017r., zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta 
Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 lutego 2017r., zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 8 marca 2017r., zarządzeniem Nr 27/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 17 marca 2017r., 
uchwałą Nr XXIV/169/2017 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniem Nr 33/2017 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniem Nr 37/2017 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 13 kwietnia 2017r., zarządzeniem Nr 40/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
21 kwietnia 2017r., uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 kwietnia 2017r., 
zarządzeniem Nr 48/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 15 maja 2017r., uchwałą Nr XXVI/175/2017 
Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 maja 2017r., zarządzeniem Nr 52/2017 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 6 czerwca 2017r., zarządzeniem Nr 56/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
21 czerwca 2017r., uchwałą Nr XXVII/186/2017 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 czerwca 2017r., 
zarządzeniem Nr 67/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 10 lipca 2017r., zarządzeniem Nr 68/2017 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 12 lipca 2017r., zarządzeniem Nr 77/2017 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 1 sierpnia 2017r., zarządzeniem Nr 81/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 sierpnia 
2017r., zarządzeniem Nr 85/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 sierpnia 2017r., uchwałą 
Nr XXVIII/193/2017 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 września 2017r., zarządzeniem Nr 93/2017 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 września  2017r.,  zarządzeniem Nr 95/2017 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 5 października 2017r., zarządzeniem Nr 96/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 
10 października 2017r., uchwałą Nr XXIX/201/2017 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 października 
2017r., zarządzeniem Nr 100/2017 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 listopada  2017r., uchwałą 
Nr XXX/206/2017 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 listopada 2017r., zarządzeniem Nr 107/2017 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 4 grudnia 2017r., zarządzeniem Nr 111/2017 Wójta Gminy Dąbrowa 
Biskupia z dnia 11 grudnia 2017r.,wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5520



„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 22 934 799,99 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 22 440 511,16 zł, w tym:

a) dochody własne 7 383 812,34 zł,

b) subwencje 6 133 067,00 zł,

c) dotacje celowe 8 923 631,82 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 7 500,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 494 288,83 zł, w tym:

a) dochody ze sprzedaży majątku 100 921,00 zł,

b) dotacje celowe na inwestycje 392 044,83 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 374 912,00 zł,

c) pozostałe dochody majątkowe 1 323,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 23 174 176,64 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 22 161 856,17 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 13 922 817,25 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 338 105,86 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 583 711,39 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 491 257,60 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 548 147,05 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 132 634,27 zł,

e) obsługa długu 68 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 012 320,47 zł, w tym:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 952 320,47 zł, w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 589 206,37 zł;

b) dotacje celowe na inwestycje 60 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) w § 7 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 
uchwały”, będący załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5520



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Kozińska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5520



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/216/2017

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 20 grudnia 2017 r.

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 772 000,00 150,00 772 150,00

40002 Dostarczanie wody 772 000,00 150,00 772 150,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 150,00 3 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 950,00 250,00 71 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 950,00 250,00 71 200,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 200,00 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 50,00 500,00

750 Administracja publiczna 77 583,00 3 900,00 81 483,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 194,00 3 900,00 29 094,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 910,00 3 900,00 9 810,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 528 159,00 - 8 880,00 5 519 279,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 640,00 120,00 2 760,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 2 640,00 120,00 2 760,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 806 700,00 - 9 000,00 1 797 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 670 000,00 - 10 000,00 660 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 7 500,00 200,00 7 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 800,00 800,00 14 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5520



758 Różne rozliczenia 6 138 694,92 75 364,00 6 214 058,92

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 75 334,00 75 334,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 75 334,00 75 334,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 80 961,92 30,00 80 991,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 30,00 110,00

801 Oświata i wychowanie 226 655,43 0,00 226 655,43

80110 Gimnazja 17 399,53 0,00 17 399,53

2000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

1 800,00 - 1 800,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 1 800,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 921 880,49 250,00 922 130,49

85203 Ośrodki wsparcia 395 700,00 50,00 395 750,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 50,00 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120 300,00 200,00 120 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 200,00 4 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949 574,34 800,00 950 374,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 327 300,00 200,00 327 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 200,00 1 500,00

90002 Gospodarka odpadami 580 308,34 600,00 580 908,34

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 300,00 8 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 300,00 1 100,00

Razem: 22 862 965,99 71 834,00 22 934 799,99

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5520



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/216/2017

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 20 grudnia 2017 r.

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 059 183,33 - 1 880,00 2 057 303,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 332 189,00 - 1 880,00 1 330 309,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 300,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 500,00 - 1 000,00 32 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 601,00 2 399,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 179,00 621,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 200,00 6 200,00

600 Transport i łączność 961 196,47 50 000,00 1 011 196,47

60016 Drogi publiczne gminne 961 196,47 50 000,00 1 011 196,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 000,00 50 000,00 191 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 545,00 500,00 202 045,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 545,00 500,00 202 045,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 25 500,00 500,00 26 000,00

710 Działalność usługowa 57 000,00 - 3 000,00 54 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 49 000,00 - 2 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 - 2 000,00 47 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5520



750 Administracja publiczna 1 953 477,00 21 100,00 1 974 577,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 687 510,00 21 600,00 1 709 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 100,00 22 000,00 120 100,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 162 710,00 3 000,00 165 710,00

4430 Różne opłaty i składki 30 260,00 - 1 400,00 28 860,00

75095 Pozostała działalność 78 040,00 - 500,00 77 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 334 150,70 - 3 300,00 7 330 850,70

80101 Szkoły podstawowe 4 358 674,90 - 390,00 4 358 284,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 185 870,00 100,00 185 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 689 391,00 1 700,00 2 691 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 715,00 - 6 500,00 506 215,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 475,00 1 350,00 58 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 351,03 1 820,00 268 171,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 765,87 250,00 71 015,87
4260 Zakup energii 59 271,00 1 300,00 60 571,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 368,00 - 560,00 1 808,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 553,00 100,00 56 653,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 450,00 50,00 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 257 450,00 350,00 257 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 048,00 230,00 173 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 740,00 110,00 34 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 980,00 10,00 4 990,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 152 511,00 20,00 152 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 639,00 20,00 96 659,00

80110 Gimnazja 924 730,53 - 1 880,00 922 850,53
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 520,00 - 300,00 51 220,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 145,00 - 500,00 626 645,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 550,00 - 1 000,00 120 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5520



4120 Składki na Fundusz Pracy 12 990,00 300,00 13 290,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 435,00 - 380,00 55,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 435 930,00 0,00 435 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 696,00 - 300,00 105 396,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 150,00 300,00 17 450,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 382 100,00 - 1 400,00 380 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 430,00 - 400,00 257 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 100,00 - 300,00 48 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100,00 - 500,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 364,00 500,00 19 864,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 - 200,00 4 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 500,00 - 500,00 5 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

547 280,00 0,00 547 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 585,00 290,00 347 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 345,00 20,00 66 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 510,00 150,00 22 660,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 370,00 - 70,00 2 300,00

4260 Zakup energii 4 404,00 - 260,00 4 144,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 285,00 - 90,00 195,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 225,00 - 40,00 1 185,00

852 Pomoc społeczna 1 434 856,49 0,00 1 434 856,49

85203 Ośrodki wsparcia 395 400,00 0,00 395 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 - 96,79 33 903,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 460,00 139,35 4 599,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 801,00 - 331,16 102 469,84

4260 Zakup energii 9 585,00 - 0,53 9 584,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 12,50 987,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5520



4300 Zakup usług pozostałych 17 138,00 356,85 17 494,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 880,00 - 6,59 2 873,41

4410 Podróże służbowe krajowe 3 027,00 - 47,23 2 979,77

4430 Różne opłaty i składki 7 092,00 - 0,66 7 091,34

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 695,00 - 0,74 2 694,26

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 000,00 0,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 000,00 1 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 149 956,00 0,00 149 956,00

3110 Świadczenia społeczne 63 536,00 1 000,00 64 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 420,00 - 1 000,00 85 420,00

855 Rodzina 6 992 281,48 - 1 300,00 6 990 981,48

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 619 516,00 - 1 300,00 2 618 216,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 900,00 - 1 100,00 800,00

4580 Pozostałe odsetki 400,00 - 200,00 200,00

85504 Wspieranie rodziny 46 362,00 0,00 46 362,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 - 300,00 1 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 528 310,00 9 714,00 538 024,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377 310,00 9 714,00 387 024,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 285 000,00 10 000,00 295 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 286,00 26 714,00

Razem: 23 102 342,64 71 834,00 23 174 176,64

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5520



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/216/2017

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia

z dnia 20 grudnia 2017 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  
ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK          ZAŁĄCZNIK NR 6

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 706 434,33 0,00 706 434,33

01095 Pozostała działalność 706 434,33 0,00 706 434,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 0,00 5 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 974,70 0,00 974,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,60 0,00 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 406,54 0,00 1 406,54

4270 Zakup usług remontowych 1 407,12 0,00 1 407,12

4300 Zakup usług pozostałych 3 229,98 0,00 3 229,98

4430 Różne opłaty i składki 693 598,39 0,00 693 598,39

750 Administracja publiczna 52 289,00 0,00 52 289,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 289,00 0,00 52 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 017,00 0,00 39 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 222,00 0,00 7 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 035,00 0,00 1 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 015,00 0,00 5 015,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 729,00 0,00 1 729,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5520



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 729,00 0,00 1 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440,00 0,00 1 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,00 0,00 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 0,00 36,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 0,00 6,00

801 Oświata i wychowanie 72 121,43 0,00 72 121,43

80101 Szkoły podstawowe 57 171,90 0,00 57 171,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,60 0,00 123,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,92 0,00 110,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,77 0,00 226,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,74 0,00 104,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 360,81 0,00 12 360,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 093,46 0,00 11 093,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 677,18 0,00 22 677,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 474,42 0,00 10 474,42

80110 Gimnazja 14 949,53 0,00 14 949,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,01 0,00 148,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 801,52 0,00 14 801,52

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 423 262,49 0,00 423 262,49

85203 Ośrodki wsparcia 395 400,00 0,00 395 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5520



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 940,00 0,00 189 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 - 96,79 33 903,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 460,00 139,35 4 599,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 801,00 - 331,16 102 469,84

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 0,00 12 000,00

4260 Zakup energii 9 585,00 - 0,53 9 584,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 12,50 987,50

4300 Zakup usług pozostałych 17 138,00 356,85 17 494,85

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 880,00 - 6,59 2 873,41

4410 Podróże służbowe krajowe 3 027,00 - 47,23 2 979,77

4430 Różne opłaty i składki 7 092,00 - 0,66 7 091,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 972,00 0,00 6 972,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 486,00 0,00 1 486,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 324,00 0,00 324,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 695,00 - 0,74 2 694,26

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

16 686,00 0,00 16 686,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 686,00 0,00 16 686,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 121,49 0,00 1 121,49

3110 Świadczenia społeczne 1 099,05 0,00 1 099,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,44 0,00 22,44

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 055,00 0,00 10 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 055,00 0,00 10 055,00

855 Rodzina 6 889 443,48 0,00 6 889 443,48

85501 Świadczenie wychowawcze 4 317 710,00 0,00 4 317 710,00

3110 Świadczenia społeczne 4 262 390,00 0,00 4 262 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5520



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 628,00 0,00 34 628,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 349,00 0,00 2 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 745,00 0,00 7 745,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 143,00 0,00 1 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 644,00 0,00 2 644,00

4260 Zakup energii 399,00 0,00 399,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 251,00 0,00 251,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 961,00 0,00 1 961,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 571 570,00 0,00 2 571 570,00

3110 Świadczenia społeczne 2 396 833,00 0,00 2 396 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 663,00 0,00 57 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 166,00 0,00 112 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 019,00 0,00 1 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 889,00 0,00 3 889,00

85503 Karta Dużej Rodziny 163,48 0,00 163,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163,48 0,00 163,48

8 145 279,73 0,00 8 145 279,73

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5520


		2017-12-29T12:52:18+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




